
UCHWAŁA NR XV/114/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Rady Sołeckiej Sołectwa Mrokocin 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j) oraz § 18 pkt. 1 Statutu Sołectwa Mrokocin zatwierdzonego Uchwałą Nr 
XLIII/269/2014 Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie nadania Statutu 
Sołectwu Mrokocin (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 3745), Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających Rady Sołeckiej Sołectwa Mrokocin. 

2. Wybory, o których mowa w ust. 1 przeprowadzi się w maju 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Kamieńcu 

Ząbkowickim 
 
 

Jacek Marek Ptak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF6C9D0-2686-4575-A80E-1514FD582FDC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dnia 09 kwietnia 2025 r. do tut. Urzędu wpłynęły dwa wnioski dotyczące rezygnacji 

z członkowska w Radzie Sołeckiej Sołectwa Mrokocin. Zgodnie z § 18 ust. 1 uchwały nr 

XLIII/269/2014 Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie nadania 

Statutu Sołectwa Mrokocin wybory organów sołectwa zarządza rada gminy. Biorąc pod uwagę 

powyższe przeprowadzenie wyborów uzupełniających w Sołectwie Mrokocin jest uzasadnione i 

celowe. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF6C9D0-2686-4575-A80E-1514FD582FDC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/114/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


